07/07/2023 10:38SEI/IFCE - 5068818 - Anexo

Página 1 de 2https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_i…b4885218d501076d2997580b9db08d95ea67ebe9d143c9d973ac1b74a360

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

ANEXO

Processo: 23263.000900/2023-66
Interessado: Thaidys da Conceicao Lima do Monte

EDITAL Nº 30/2023 DG-CAN/CANINDE-IFCE

ANEXO III

 DECLARAÇÃO

Eu _____________________________________________________________, docente da Escola
_____________________________________________, declaro para os devidos fins que não sou
beneficiário de nenhuma forma de bolsa acadêmica.

___________________, _________/____________/20___.

_________________________________________

Assinatura do(a) Professor(a)

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 05/07/2023, às 12:48, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

07/07/2023 10:38SEI/IFCE - 5068818 - Anexo

Página 2 de 2https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_i…b4885218d501076d2997580b9db08d95ea67ebe9d143c9d973ac1b74a360

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
5068818 e o código CRC 5DD65299.

23263.000900/2023-66 5068818v2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0